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altec

VZ Moto 2

fiir lhr Motorrad

Ungebremster Freizeitanhanger - Bis zu zwei Maschinen konnen damit glinstig und einfach verladen und transportiert
werden! Jede Fiihrungsrampe hat eine eigene Halterung fiir das Vorderrad des Motorrades mit vielen Einstellungen. Auf dem

Anhangerrahmen befinden sich Verankerungsdsen, um das transportierte Motorrad zu sichern.

Technische Daten

Lange

Breite

Hoéhe

Achsen
Gesamtgewicht
Nutzlast

Rader

2100 mm
1150 mm
0 mm

1

750 kg
590 kg

165/70R 13

Serienausstattung

Fahrgestell: Grundrahmen
feuerverzinkt, verschweisst und
verschraubt, Zentrale
Rundrohrdeichsel verzinkt,
Kugelkupplung, Sicherheitskette,
Stiitzfuss, Kotschutz aus Kunststoff
Achsen: Achse AL-KO/Knott
Brickenaufbau verzinkt: Rad-
Schiene mit verstellbarem Biigel,
Verladerampe, 4 Binderinge
Beleuchtungsanlage: Nach Normen
der StVO; 12 V, 13 Pol-Stecker
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Permanente Ausstellung!

Klein und praktisch - Der idealer Anhanger



